Aviso nº 29/2025-SGP/GAB/SEAD-PI/GAB/SEAD-PI

Teresina, 10 de março de 2025.

GOVERNO FEDERAL
SECRETARIA DE GESTÃO DO TRABALHO E DA EDUCAÇÃO NA SAÚDE/MS/ME

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PIAUÍ
ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO PIAUÍ

EDITAL Nº 03/2024

RESULTADO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Secretaria da Saúde do Estado do Piauí (SESAPI), por meio da Escola de Saúde Pública do Piauí (ESP-
PI), torna público o RESULTADO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO no Processo Seletivo para
Residência Médica 2025, conforme segue:

EDITAL NOME DATA DE
NASCIMENTO ÁREA TIPO DE

CONCORRÊNCIA RESULTADO

03/2024-
SESAPI

MILCKEA
HELLENE ARAUJO
BARBOSA COSTA

02/10/1993 ANESTESIOLOGIA NEGRO/PARDO DEFERIDO.

Documento assinado eletronicamente por MIRIAN PERPETUA PALHA DIAS PARENTE -
Matr.01788566, Diretora, em 10/03/2025, às 22:41, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 017029556
e o código CRC 27955418.

Referência: Processo nº 00012.067261/2024-56 SEI nº 017029556

11/03/2025, 08:29 SEI/GOV-PI - 017029556 - Aviso

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=18962059&infra_sistem… 1/1

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0